КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского посЕлЕ ния dород тАрусА>
(исполнительно-распорядитеJlьный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

,r/Уrдекабря 202О г.

<<о создании координационного
Совета, об утверждении положенпя о
Совете по развитию малого и среднего
предпринимательства на территории
муниципального образования
городского поселения <<Город Таруса>

N,}// -П

В целях реализации муниципа.гlьной политики в области поддержки и рiввитиrl
предпринИмательства, оперативногО решениЯ вопросоВ В сфере малого и среднего
предпринИмательства, учета интересоВ предпринИмателей, привлечения субъектов
предпринимательства к решению актуatJIьньж социально-экономических проблем
городского поселения <город Таруса>, выработке мер по ее р€ввитию и поддержке, в
соответствии с Фелеральным Законом от 24.О7.2007 Jъ 209_ФЗ <О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации>, Федеральным законом от
l1,06,2003 Г,, ФеДеРалЬНЫМ Законом от 06.10.2003 г. ]ф 1Зl-ФЗ (об общих принципЕlх
организации местного самоупраВления в Российской Федерации>, Уставом
муниципальногО образоваНия городсКого поселения кГорол Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Создать координационный Совет по мttлому и среднему предпринимательству при
администрации муниципального образования городское поселение кГород
Таруса>.

2, Утвердить:
2.1.Полохtение о координационном Сове,ге по маJIому и среднему

предпринИмагельстВу прИ администрации муниципального образования
городское поселение <Город Таруса> (приложение М 1);

2,2, Персональный состаВ координаЦионного Совета по рЕlзвитию малого и
среднего предпринимательства при администрации муниципального
образования городское поселение <Город Тарусо (приложение М 2).

3. Контроль за исполltением настоящего постановления оставляю за собой.

4, Настоящее постановление вступает в силу после его официitльного опубликования
в районной газете коктябрь> и подлежит р€вмещению на официаJIьном сайте
администрации в сети Интернет.

Глава администрации
городского поселения
кГород Таруса>

С.А. Манаков